
                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ Κοζάνη 1-10-2018

Προπτυχιακούς  και  μεταπτυχιακούς 
φοιτητές 

Αριθμ. Πρωτ. : Φ.ΔΔ.3/2.1/2892

του ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας
Πληροφορίες : Σ. Σιδέρης

ΚΟΙΝ.: Φοιτητικούς Συλλόγους των τμημάτων 

ΘΕΜΑ:  «Προκήρυξη  εκλογών  για  την  ανάδειξη   εκπροσώπων  των  προπτυχιακών  και 
μεταπτυχιακών  φοιτητών  για  τη  συγκρότηση  των  συλλογικών  οργάνων  του  ΤΕΙ  Δυτ. 
Μακεδονίας, για το διάστημα από 1-11-2018 έως 31-10-2019».

Ο Πρύτανης του ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9 της Υ.Α. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/13-11-2018 τ. Β) με 
την  οποία  τροποποιήθηκε  η  Υ.Α.  153348/Ζ1/15-9-2017  (ΦΕΚ  3255/15-9-2017  τ.  Β΄) 
«Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για  την  ανάδειξη  των μονοπρόσωπων 
οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., 
Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα 
των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114)».

Σας καλεί

για την ανάδειξη  εκπροσώπων των προπτυχιακών και  μεταπτυχιακών φοιτητών για τη 
συγκρότηση των συλλογικών οργάνων του ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας, για το διάστημα από 1-11-
2018 έως 31-10-2019.

Θέσεις εκπροσώπων συλλογικών οργάνων 

Για τη Σύγκλητο του ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

 Για τη ΜΟΔΙΠ του ΤΕΙ Δυτ. Μακεδονίας
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Θέσεις εκπροσώπων συλλογικών οργάνων για τις Σχολές 

ΣΤΕΦ

Για την Γενική Συνέλευση της ΣΤΕΦ
Πέντε τακτικοί με τους αναπληρωτές τους για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία 
και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ, ΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ
Τηλ.: 2461068029
Φαξ : 2461039682

Mail :sideris@teiwm.gr

ΑΔΑ: ΩΓ9Υ46914Β-8Χ3



                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Για την Κοσμητεία της ΣΤΕΦ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

ΣΔΟ

Για την Γενική Συνέλευση της ΣΔΟ
Δύο τακτικοί με τους αναπληρωτές τους για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για την Κοσμητεία της ΣΔΟ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

ΣΤΕΓΤΕΤΡΟΔ

Για την Γενική Συνέλευση της μονοτμηματικής ΣΤΕΓΤΕΤΡΟΔ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για την Κοσμητεία της μονοτμηματικής ΣΤΕΓΤΕΤΡΟΔ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Θέσεις εκπροσώπων συλλογικών οργάνων για τα τμήματα 

ΣΤΕΦ

Για τη Συνέλευση του τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της ΣΤΕΦ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για  τη  Συνέλευση  του  τμήματος  Μηχανολόγων   Μηχανικών  και  Βιομηχανικού 
Σχεδιασμού Τ.Ε. της ΣΤΕΦ

Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για  τη  Συνέλευση  του  τμήματος  Μηχανικών  Περιβάλλοντος  και  Μηχανικών 
Αντιρρύπανσης Τ.Ε. της ΣΤΕΦ

Δύο τακτικοί με τους αναπληρωτές τους για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για την προσωρινή  Συνέλευση του τμήματος Μηχανολόγων  Πληροφορικής Τ.Ε. της 
ΣΤΕΦ

Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για την προσωρινή Συνέλευση του τμήματος Ψηφιακών Μέσων και Επικοινωνίας της 
ΣΤΕΦ

Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

ΣΔΟ

ΑΔΑ: ΩΓ9Υ46914Β-8Χ3



                                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Για τη Συνέλευση του τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της ΣΔΟ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για τη Συνέλευση του τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων με έδρα την Κοζάνη της ΣΔΟ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για  την  προσωρινή  Συνέλευση  του  τμήματος  Διοίκησης  Επιχειρήσεων  με  έδρα  τα 
Γρεβενά της ΣΔΟ

Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Για τη Συνέλευση του τμήματος Διεθνούς Εμπορίου της ΣΔΟ
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

ΣΕΥΠ

Για την προσωρινή Συνέλευση του τμήματος Μαιευτικής 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους προπτυχιακούς φοιτητές, για ετήσια θητεία και 
Ένας τακτικός με τον αναπληρωτή του για τους μεταπτυχιακούς φοιτητές για ετήσια θητεία

Ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας
 
Την  ευθύνη  διεξαγωγής  της  εκλογικής  διαδικασίας  σύμφωνα  με  το  άρθρο  9  της  Υ.Α. 
191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/13-11-2018 τ.  Β),  την έχουν τα αρμόδια συνδικαλιστικά 
όργανα  των  φοιτητών  και  γίνονται  σε  τρεις  (3)  διαφορετικές  κάλπες,  που  αφορούν  τη 
συμμετοχή  τους  στο  τμήμα  (Συνέλευση  τμήματος),  τη  Σχολή  (Γενική  Συνέλευση  και 
Κοσμητεία) και τη Σύγκλητο. Επίσης θα υπάρχει μια κάλπη για τη ΜΟΔΙΠ.

Σας παρακαλούμε για την ανάδειξη των παραπάνω εκπροσώπων σας μέχρι 26-10-2018. Σε 
περίπτωση  που  δεν  εκλεγούν  οι  εκπρόσωποι,  τα  παραπάνω  συλλογικά  όργανα  θα 
συγκροτηθούν χωρίς τους εκπροσώπους των προπτυχιακών και μεταπτυχιακών φοιτητών.

Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»,  στον ιστότοπο και τον 
πίνακα ανακοινώσεων του Ιδρύματος.
                                                   

                                                                                                       O Πρύτανης 
  
                                                                                                
                                                                                                 Γκανάτσιος Στέργιος
 

ΑΔΑ: ΩΓ9Υ46914Β-8Χ3


		2018-10-02T09:54:35+0300
	Athens




